Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2018 № 132
г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в
муниципальную собственность Чудовского муниципального района,  согласно
Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

                  Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 27.02.2018 № 132

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово, предлагаемого к

передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального района

№
п/п

Наименование Адрес Протяженность
п.м.

1 2 3 4
1 Сети водопровода

у здания МАДОУ «Детский сад № 1
«Волхов»

г.Чудово,
ул.Радищева,

д.12а

38,0

2 Сети водопровода у здания МАДОУ
«Детский сад № 6 «Звездочка», МУ

«Межпоселенческая централизованная
библиотечная система», ОБУСО
«Чудовский центр социальной

помощи семье и детям», ОАУСО
«Чудовский центр социального

обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»

г.Чудово,
ул.Новгородская,

д.5

73,0

3 Водопровод у здания МАДОУ
«Детский сад № 4 «Улыбка»

г.Чудово,
ул.Губина,

д.5

33,0

4 Водопровод у здания МАДОУ
«Детский сад комбинированного вида

№ 5 «Солнышко»

г.Чудово,
ул.Оплеснина,

д.5

38,0

5 Водопровод у здания МАОУ
«Начальная общеобразовательная

школа № 3»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.4

107,0

6 Канализация у здания МАДОУ
«Детский сад комбинированного вида

№ 5 «Солнышко»

г.Чудово,
ул.Оплеснина,

д.5

241,0

7 Сети водопровода у здания МАДОУ
детский сад № 2 «Березка»

ул.Большевиков, д.20

г.Чудово,
ул.Большевиков,

д.20

44,0

8 Водопровод у здания МАОУ ДОД
«Детско-юношеская спортивная
школа», начальная школа МАОУ

«Гимназия Логос», МОУ ДОД «Дом
детского творчества», МАОУ ДОД
«Детская школа исскуств им. В.С.

Серовой»

г.Чудово,
ул.Некрасова,

д.19

21,0

2

1 2 3 4
9 Сети водопровода у здания МАОУ

«Средняя общеобразовательная школа
№ 1 им.Н.А.Некрасова»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.10

38,0

10 Сети водопровода у здания школьных
мастерских

г.Чудово,
ул.Гречишникова,

д.3

29,0

11 Сети канализации у здания МАДОУ
«Детский сад № 2 «Березка»

г.Чудово,
ул.Замкова,

д.3

78,0

12 Сети канализации у здания МАДОУ
детский сад № 2 «Березка» по

ул.Большевиков, д.20

г.Чудово,
ул.Большевиков,

д.20

134,0

13 Канализация у здания МАОУ
«Начальная общеобразовательная

школа № 3»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.4

154,0

14 Канализация у здания МАОУ
«Начальная общеобразовательная

школа № 3»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.4

98,0

15 Сети канализации у здания школьных
мастерских

г.Чудово,
ул.Гречишникова

д.3

59,0

16 Сети канализации у здания МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа

№ 1им. Н.А.Некрасова»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.10

196,0

17 Сети канализации у здания МАДОУ
«Детский сад № 6 «Звездочка», МУ

«Межпоселенческая централизованная
библиотечная система», ОБУСО
«Чудовский центр социальной

помощи семье и детям», ОАУСО
«Чудовский центр социального

обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»

г.Чудово,
ул.Новгородская,

д.5

19,0

18 Сети канализации у здания МАДОУ
«Детский сад № 6 «Звездочка», МУ

«Межпоселенческая централизованная
библиотечная система», ОБУСО
«Чудовский центр социальной

помощи семье и детям», ОАУСО
«Чудовский центр социального

обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»

г.Чудово,
ул.Новгородская,

д.5

165,0

3

1 2 3 4
19 Сети канализации у здания МАДОУ

«Детский сад № 1 «Волхов»
г.Чудово,

ул.Радищева,
д.12а

73,0

20 Канализация у здания МАДОУ
«Детский сад комбинированного вида

№ 5 «Солнышко»

г.Чудово,
ул.Оплеснина

д.5

27,0

21 Канализация у здания МАДОУ
«Детский сад № 4 «Улыбка»

г.Чудово,
ул.Губина,

д.5

39,0

22 Канализационные сети из чугунных
труб d 150 у здания МАУ «Дворец

спорта «Молодежный»

г.Чудово,
ул.Мира,

д.27

58,0

23 Сети водопровода у здания МБУ
«МСКО «Светоч»

г.Чудово,
ул.Некрасова,

д.29а

15,0

24 Сети водопровода у здания МАДОУ
«Детский сад № 2 «Березка»

г.Чудово,
ул.Замкова,

д.3

26,0

25 Сети водопровода у здания по
ул.Большевиков,

д.20

г.Чудово,
ул.Большевиков,

д.20

80,0

26 Сети канализации у здания МБУ
«МСКО «Светоч»

г.Чудово,
ул.Некрасова,

д.29а

196,0

27 Канализация у здания МАОУ ДОД
«Детско-юношеская спортивная
школа», начальная школа МАОУ

«Гимназия Логос», МОУ ДОД «Дом
детского творчества, МАОУ ДОД

«Детская школа искусств
им.В.С.Серовой»

г.Чудово,
ул.Некрасова,

д.19

211,0

28 Канализация у здания МАОУ
«Гимназия Логос»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.10а

96,0

29 Водопровод у здания МАОУ
«Гимназия Логос»

г.Чудово,
ул.Титова,

д.10а

31,0

	Р Е Ш Е Н И Е